
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

                                                                Київ                                                  

 

 

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 29 листопада 2023 року № 1384-Р «Про Розподіл та безоплатне 

постачання (передачу) медичних виробів для громадян, які страждають на 

бульозний епідермоліз, закуплених за кошти Державного бюджету України 

на 2023 рік» 

  

Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року 

№ 298 (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 10 березня 

2023 року № 474 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських засобів, 

медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються державним 

підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для виконання 

програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я» (зі змінами), 

з метою раціонального та цільового використання медичних виробів для 

громадян, які страждають на бульозний епідермоліз, закуплених за кошти 

Державного бюджету на 2023 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 

«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в 

тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого 

доступу), імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та 

допоміжних засобів до них» у частині «Медичні вироби для громадян, які 

страждають на бульозний епідермоліз» 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу медичних виробів для громадян, які 

страждають на бульозний епідермоліз, закуплених за кошти Державного 

бюджету на 2023 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення 

медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів  



 

програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому 

числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів 

до них» у частині «Медичні вироби для громадян, які страждають на бульозний 

епідермоліз» (далі - Розподіл), затвердженого наказом державного підприємства 

«Медичні закупівлі України» від 29 листопада 2023 року № 1384-Р (зі змінами 

та доповненнями), виклавши його у новій редакції, що додається.          

          2. Начальнику відділу логістики державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» забезпечити передачу медичного виробу «4995633 

 Пов`язка атравматична Atrauman® Silicone (10см х 20см) (Контактний шар на 

рану, проникний, стерильний, 10 х 20 см (± 2 см))», закупленого за кошти 

Державного бюджету України на 2023 рік, у кількості 10 сіток до Департаменту 

охорони здоров’я Хмельницької обласної державної адміністрації, 5 сіток до 

Департаменту охорони здоров'я Одеської обласної державної адміністрації, 5 

сіток до Управління охорони здоров’я Миколаївської обласної державної 

адміністрації, 5 сіток до Департаменту цивільного захисту та охорони здоров’я 

населення Рівненської обласної державної адміністрації; медичного виробу 

«9310270 Постійно еластичний трубчастий бинт Coverflex® fast / Коверфлекс 

фаст Розмір 3 (7.5см* х 10м) (Трубчастий бинт Tubifast ТМ BLUE LINE, 10 м, 

або еквівалент)», закупленого за кошти Державного бюджету України на 2023 

рік, у кількості 21 бинт до Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), 18 бинтів до 

Департаменту охорони здоров’я Закарпатської обласної державної адміністрації, 

11 бинтів до Департаменту охорони здоров’я Хмельницької обласної державної 

адміністрації, 4 бинта до Департаменту охорони здоров'я Одеської обласної 

державної адміністрації, 4 бинта до Департаменту охорони здоров’я та 

реабілітації Вінницької обласної державної адміністрації, 4 бинта до Управління 

охорони здоров’я Сумської обласної державної адміністрації, 4 бинта до 

Департаменту охорони здоров’я Івано-Франківської обласної державної 

адміністрації, 3 бинта до Департаменту охорони здоров'я Львівської обласної 

державної адміністрації, 3 бинта до Департаменту охорони здоров’я 

Тернопільської обласної державної адміністрації, 3 бинта до Департаменту 

охорони здоров’я Дніпропетровської обласної державної адміністрації, 3 бинта 

до Департаменту охорони здоров’я Житомирської обласної державної 

адміністрації, 3 бинта до Управління охорони здоров’я Миколаївської обласної 

державної адміністрації; медичного виробу «9310260 Постійно еластичний 

трубчастий бинт Coverflex® fast / Коверфлекс фаст Розмір 2 (5см* х 10м) 

(Трубчастий бинт Tubifast ТМ GREEN LINE, 10 м, або еквівалент) )», 

закупленого за кошти Державного бюджету України на 2023 рік, у кількості 13 

бинтів до Департаменту охорони здоров’я Закарпатської обласної державної 

адміністрації, 8 бинтів до Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), 8 бинтів до 

Департаменту охорони здоров’я Хмельницької обласної державної 

адміністрації, 5 бинтів до Департаменту охорони здоров’я Дніпропетровської 

обласної державної адміністрації, 4 бинта до Департаменту охорони здоров'я 



 

Львівської обласної державної адміністрації, 3 бинта до Департаменту охорони 

здоров’я Івано-Франківської обласної державної адміністрації, 2 бинта до 

Департаменту охорони здоров'я Одеської обласної державної адміністрації, 2 

бинта до Департаменту охорони здоров’я та реабілітації Вінницької обласної 

державної адміністрації, 2 бинта до Департаменту охорони здоров’я 

Тернопільської обласної державної адміністрації, 2 бинта до Департаменту 

охорони здоров’я Житомирської обласної державної адміністрації, 3 бинта до 

Управління охорони здоров’я Сумської обласної державної адміністрації; 

медичного виробу «9310290 Постійно еластичний трубчастий бинт Coverflex® 

fast / Коверфлекс фаст Розмір 5 (17.5см* х 10м) (Трубчастий бинт Tubifast ТМ 

PURPLE LINE, 10 м, або еквівалент)», закупленого за кошти Державного 

бюджету України на 2023 рік, у кількості 15 бинтів до Департаменту охорони 

здоров’я Закарпатської обласної державної адміністрації, 9 бинтів до 

Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації), 8 бинтів до Департаменту охорони 

здоров’я Дніпропетровської обласної державної адміністрації, 8 бинтів до 

Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної державної адміністрації, 

6 бинтів до Департаменту цивільного захисту та охорони здоров’я населення 

Рівненської обласної державної адміністрації, 5 бинтів до Департаменту охорони 

здоров’я Хмельницької обласної державної адміністрації, 5 бинтів до 

Департаменту охорони здоров'я Одеської обласної державної адміністрації, 5 

бинтів до Департаменту охорони здоров’я Івано-Франківської обласної 

державної адміністрації, 2 бинта до Управління охорони здоров’я Миколаївської 

обласної державної адміністрації, 2 бинта до Департаменту охорони здоров’я 

Житомирської обласної державної адміністрації; медичного виробу «9310250 

Постійно еластичний трубчастий бинт Coverflex® fast / Коверфлекс фаст Розмір 

1 (3.5см* х 10м) (Трубчастий бинт Tubifast ТМ RED LINE, 10 м, або еквівалент)», 

закупленого за кошти Державного бюджету України на 2023 рік, у кількості 40 

бинтів до Департаменту охорони здоров’я Закарпатської обласної державної 

адміністрації, 5 бинтів до Департаменту цивільного захисту та охорони здоров’я 

населення Рівненської обласної державної адміністрації, 4 бинта до 

Департаменту охорони здоров’я Дніпропетровської обласної державної 

адміністрації, 2 бинта до Департаменту охорони здоров’я Чернівецької обласної 

державної адміністрації, 1 бинт до Департаменту охорони здоров'я Одеської 

обласної державної адміністрації, 1 бинт до Департаменту охорони здоров’я 

Житомирської обласної державної адміністрації, 1 бинт до Департаменту 

охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 

державної адміністрації), 1 бинт до Департаменту охорони здоров’я та 

реабілітації Вінницької обласної державної адміністрації, 1 бинт до 

Департаменту охорони здоров’я Хмельницької обласної державної 

адміністрації, 2 бинта до Управління охорони здоров’я Черкаської обласної 

державної адміністрації; медичного виробу «9310280 

 Постійно еластичний трубчастий бинт Coverflex® fast / Коверфлекс фаст Розмір 

4 (10.75см* х 10м) (Трубчастий бинт Tubifast ТМ YELLOW LINE, 10 м, або 

еквівалент)», закупленого за кошти Державного бюджету України на 2023 рік, у 



 

кількості 10 бинтів до Департаменту охорони здоров’я Закарпатської обласної 

державної адміністрації, 2 бинта до Департаменту охорони здоров’я 

Дніпропетровської обласної державної адміністрації, 2 бинта до Департаменту 

охорони здоров'я Одеської обласної державної адміністрації, 2 бинта до 

Департаменту охорони здоров'я Львівської обласної державної адміністрації, 2 

бинта до Управління охорони здоров’я Сумської обласної державної 

адміністрації, 1 бинт до Департаменту цивільного захисту та охорони здоров’я 

населення Рівненської обласної державної адміністрації, 1 бинт до Департаменту 

охорони здоров’я Полтавської обласної державної адміністрації, 2 бинта до 

Департаменту охорони здоров’я Івано-Франківської обласної державної 

адміністрації. 

          3. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України 

у строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Заступник генерального директора 

з правового забезпечення                                             Сергій ЗАБОЛОТНІЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ державного підприємства 

«Медичні закупівлі України»
від 29 листопада 2023 року №1384-Р (у

редакції наказу
державного підприємства «Медичні

закупівлі
України» від 15 травня 2024 року №455-Р )

Розподіл медичних виробів для громадян, які страждають на бульозний епідермоліз, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2023 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських
засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до них» у частині «Медичні вироби для громадян, які страждають на бульозний епідермоліз»

Загальна вартість, грн 

9310280
 Постійно еластичний трубчастий бинт

Coverflex® fast / Коверфлекс фаст Розмір 4
(10.75см* х 10м)

(Трубчастий бинт Tubifast ТМ YELLOW LINE,
10 м, або еквівалент)

Виробник: ПАУЛЬ ХАРТМАНН АГ, Німеччина.

Ціна за 1 бинт - 313,98 грн

(mnn id: 14341)

9310250
 Постійно еластичний трубчастий бинт

Coverflex® fast / Коверфлекс фаст Розмір 1
(3.5см* х 10м)

(Трубчастий бинт Tubifast ТМ RED LINE, 10 м,
або еквівалент)

Виробник: ПАУЛЬ ХАРТМАНН АГ, Німеччина.

Ціна за 1 бинт - 185,75 грн

(mnn id: 14338)

9310290
 Постійно еластичний трубчастий бинт

Coverflex® fast / Коверфлекс фаст Розмір 5
(17.5см* х 10м)

(Трубчастий бинт Tubifast ТМ PURPLE LINE,
10 м, або еквівалент)

Виробник: ПАУЛЬ ХАРТМАНН АГ, Німеччина.

Ціна за 1 бинт - 507,19 грн

(mnn id: 14342)

9310260
 Постійно еластичний трубчастий бинт

Coverflex® fast / Коверфлекс фаст Розмір 2 (5см*
х 10м)

(Трубчастий бинт Tubifast ТМ GREEN LINE, 10
м, або еквівалент)

Виробник: ПАУЛЬ ХАРТМАНН АГ, Німеччина.

Ціна за 1 бинт - 219,97 грн

(mnn id: 14339)

9310270
 Постійно еластичний трубчастий бинт Coverflex®

fast / Коверфлекс фаст Розмір 3 (7.5см* х 10м)

(Трубчастий бинт Tubifast ТМ BLUE LINE, 10 м,
або еквівалент)

Виробник: ПАУЛЬ ХАРТМАНН АГ, Німеччина.

Ціна за 1 бинт - 263,85 грн

(mnn id: 14340)

4995633
 Пов`язка атравматична Atrauman® Silicone (10см х 20см)

(Контактний шар на рану, проникний, стерильний, 10 х 20 см (± 2
см))

Виробник: ПАУЛЬ ХАРТМАНН АГ, Німеччина;

Ціна за 1 сітку - 62,70 грн

(mnn id: 14335)

Адміністративно-
територіальні одиниці/ заклад охорони здоров'я

№
з/п

к-сть 1 сіток к-сть упаковок в-сть, грн к-сть 1 бинтів в-сть, грн к-сть 1 бинтів в-сть, грн к-сть 1 бинтів в-сть, грн к-сть 1 бинтів в-сть, грн к-сть 1 бинтів в-сть, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Вінницька область 0 0 0.00 4 1,055.40 2 439.94 0 0.00 1 185.75 0 0.00 1,681.09
2 Волинська область 15 3 940.50 3 791.55 0 0.00 3 1,521.57 0 0.00 2 627.96 3,881.58
3 Дніпропетровська область 125 25 7,837.50 41 10,817.85 121 26,616.37 66 33,474.54 44 8,173.00 47 14,757.06 101,676.32
4 Донецька область 50 10 3,135.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3,135.00
5 Житомирська область 45 9 2,821.50 26 6,860.10 25 5,499.25 14 7,100.66 14 2,600.50 13 4,081.74 28,963.75
6 Закарпатська область 150 30 9,405.00 262 69,128.70 297 65,331.09 129 65,427.51 40 7,430.00 178 55,888.44 272,610.74
7 Запорізька область 380 76 23,826.00 19 5,013.15 7 1,539.79 23 11,665.37 7 1,300.25 19 5,965.62 49,310.18
8 Івано-Франківська область 160 32 10,032.00 4 1,055.40 61 13,418.17 38 19,273.22 0 0.00 9 2,825.82 46,604.61
9 Київська область 440 88 27,588.00 39 10,290.15 99 21,777.03 13 6,593.47 0 0.00 20 6,279.60 72,528.25

1E+01Кіровоградська область 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00
1E+01Луганська область 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00
1E+01Львівська область 85 17 5,329.50 42 11,081.70 86 18,917.42 5 2,535.95 0 0.00 2 627.96 38,492.53
1E+01Миколаївська область 695 139 43,576.50 22 5,804.70 32 7,039.04 2 1,014.38 7 1,300.25 2 627.96 59,362.83
1E+01Одеська область 565 113 35,425.50 64 16,886.40 45 9,898.65 5 2,535.95 9 1,671.75 32 10,047.36 76,465.61
2E+01Полтавська область 175 35 10,972.50 81 21,371.85 244 53,672.68 59 29,924.21 0 0.00 1 313.98 116,255.22
2E+01Рівненська область 5 1 313.50 3 791.55 3 659.91 6 3,043.14 5 928.75 1 313.98 6,050.83
2E+01Сумська область 485 97 30,409.50 4 1,055.40 3 659.91 0 0.00 0 0.00 21 6,593.58 38,718.39
2E+01Тернопільська область 0 0 0.00 48 12,664.80 47 10,338.59 0 0.00 0 0.00 0 0.00 23,003.39
2E+01Харківська область 755 151 47,338.50 0 0.00 0 0.00 3 1,521.57 3 557.25 7 2,197.86 51,615.18
2E+01Херсонська область 40 8 2,508.00 2 527.70 28 6,159.16 0 0.00 46 8,544.50 0 0.00 17,739.36
2E+01Хмельницька область 1645 329 103,141.50 167 44,062.95 170 37,394.90 23 11,665.37 1 185.75 0 0.00 196,450.47
2E+01Черкаська область 10 2 627.00 3 791.55 2 439.94 3 1,521.57 21 3,900.75 3 941.94 8,222.75
2E+01Чернівецька область 405 81 25,393.50 40 10,554.00 40 8,798.80 18 9,129.42 20 3,715.00 20 6,279.60 63,870.32
2E+01Чернігівська область 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00
3E+01Місто Київ 1790 358 112,233.00 70 18,469.50 8 1,759.76 9 4,564.71 14 2,600.50 0 0.00 139,627.47

3E+01НДСЛ Охматдит МОЗ України 2725 545 170,857.50 91 24,010.35 134 29,475.98 34 17,244.46 58 10,773.50 47 14,757.06 267,118.85

Всього 10,745 2,149 673,711.50 1,035 273,084.75 1,454 319,836.38 453 229,757.07 290 53,867.50 424 133,127.52 1,683,384.72

Заступник генерального директора
з правового забезпечення

Сергій ЗАБОЛОТНІЙ


